[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

Отдела образования администрации г. Тейково

Ивановской  области
от 09.04. 2012 г.  № 156 -1____
О проведении выверки регистрации участников на экзамены в региональной информационной системе обеспечения проведения единого государственного экзамена в г. Тейково в 2012 году

В соответствии  приказом Департамента образования Ивановской области от 06.04.2012 г. № 567-о «О проведении выверки регистрации участников на экзамены в региональной информационной системе обеспечения проведения единого государственного экзамена в Ивановской области в 2012 году», в целях организации и проведения единого государственного экзамена в 2012 году в г. Тейково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Получить  11-12.04.2012 г. в Центре информатизации и оценки качества образования (далее Центр)  распечатанные формы СБ-04 «Регистрация на экзамен. Выверка» с персональными данными участников экзамена.

2. Передать формы СБ-04 «Регистрация на экзамен. Выверка» с персональными данными участников экзамена и протоколы внесения изменений в региональную базу данных в общеобразовательные учреждения для проведения выверки информационных баз данных каждым участником единого государственного экзамена.

3. В срок до 20 апреля 2012 года предоставить в Центр формы СБ-04 «Регистрация на экзамен. Выверка» и протоколы внесения изменений в региональную базу данных.
4. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности при организации работ, связанных с проведением выверки баз данных ЕГЭ.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

5.1. Получить 12 апреля 2012 года в отделе образования формы СБ-04 «Регистрация на экзамен. Выверка» с персональными данными участников экзамена и протоколы внесения изменений в региональную базу данных для проведения выверки информационных баз данных каждым участником единого государственного экзамена.

5.2. Внести соответствующие корректировки в протоколы внесения изменений в региональную базу данных информационной системы обеспечения проведения единого государственного экзамена без изменения экзаменов по общеобразовательным предметам, выбранных участниками.

5.3. В срок до 17 апреля 2012 года предоставить в отдел образования формы СБ-04 «Регистрация на экзамен. Выверка» и протоколы внесения изменений в региональную базу данных.
5.4. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности при организации работ, связанных с проведением выверки баз данных ЕГЭ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования Камаеву Т.В.

Начальник отдела образования
администрации г. Тейково                                                           А.Н. Соловьева